
2024年度

LINEの活用が始まり、早速ご登録いただ
き活用していただけている方も増えてきてい
ます。今後は、お休みの連絡などだけでなく、
デイサービス利用時のご様子を、写真や動画
などで発信していきたいと思っています。
右のQRコードを読み取り、お名前を返信

していただくと、すぐに活用開始できます！

LINEの活用をしています LINE

社会福祉法人 岡崎市福祉事業団
岡崎市西部地域福祉センター デイサービスほほえみ
Tel ０５６４－３４－３２１３

1月号

新年あけましておめでとうございます。
旧年中はご利用者様、ご家族様にご理解とご支援を賜りまし
て、誠にありがとうございました。
今年も安心・安全を届けるとともに、皆様に満足いただける
サービスを提供していけるよう、職員一同努めて参ります。
皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、変わらぬご愛
顧の程、よろしくお願い申し上げます。

クリスマスや正月の壁画

クリスマスの飾りや正月の壁画づくりをして
頂きました。年内に完成させ、デイルームに
飾ることが出来ました。



2月3日（月）：節分行事食（てんぷらの盛合せ）
2月10日（月）：ヘルマンハープ
2月14日（金）：３B体操（個別機能訓練算定者）
2月15日（土）：おやつバイキング
2月19日（水）：ひまわり（大正琴）
2月17日（月）、20日（木）：手作りおやつ

（チョコレートクレープ）
2月21日（金）：お楽しみランチ（八丁味噌カツ）
2月21日（金）、25日（火）：理美容
利用日ではなくても、行事に参加希望をされるかたは、
職員まで気軽にご相談ください。

矢作中学校
マラソン大会

12月10日（火）に
矢作川河川敷にマラ
ソン大会の応援に行
きました。行けな
かった人も応援のう
ちわづくりをしてく
ださいました。

クリスマス
芸能発表会

12月19日（木）～25日（水）のクリスマス
週間に皆様に芸能発表をしていただきました。
水戸黄門の劇や大正琴の演奏、3B体操の発表
をしております。
3月は老人福祉センターで発表会を行います。
日程が決まり次第お伝えしますので、是非見
に来てください。

２月の行事予定


	スライド 1
	スライド 2

